

Diclo-ratiopharm Schmerzgel*

100g



9,99 €

statt 14,49 €** | 1 kg = 99,90 €

Sie sparen
31 %

Tiger Balm Nacken & Schulter Balsam 50g



nur **7,45 €**

1 kg = 149,00 €

Ibuprofen akut 400mg*

20 Filmtabletten



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

4,74 €

statt 6,78 €**

Sie sparen
30 %

Thomapyrin classic*

20 Schmerztabletten



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

5,99 €

statt 8,69 €**

Sie sparen
31 %

Korodin Herz-Kreislauf-Tropfen zum Einnehmen 10ml*



5,49 €

statt 7,85 €** | 1 l = 549,00 €

Sie sparen
30 %

Tannacomp*

20 Filmtabletten



9,92 €

statt 14,39 €**

Sie sparen
31 %

Mometahexal Heuschnupfen-spray* 50µg/Sprühstoß 60 Sprühstöße

10g



9,52 €

statt 13,60 €** | 1 kg = 952,00 €

Sie sparen
30 %

Cetirizin beta*

100 Filmtabletten



12,97 €

statt 21,99 €**

Sie sparen
41 %

Livocab direkt Kombi 4ml Augentropfen + 5ml Nasenspray*



14,25 €

statt 20,36 €**

Sie sparen
30 %

Bion3 50+ Energy

30 Tabletten



nur **17,25 €**

Vitamin B-Komplex-ratiopharm

60 Kapseln



nur **14,95 €**

Refluthin bei Sodbrennen Fruchtgeschmack*, 16 Kautabletten



5,97 €

statt 7,97 €**

Sie sparen
25 %

Online Vorbestellung

damit Ihr Gang zur Apotheke einmalig wird:

- ➔ [Gesund.de](https://www.gesund.de)
- ➔ www.adler-apotheke-letmathe.de
- ➔ [IhreApotheken.de](https://www.lhreapotheken.de)
- ➔ info@adler-apotheke-letmathe.de

Schon gewusst?

Wir liefern Ihnen Ihre Arzneimittel nach Hause.

** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.



Mücken? Schutz und Pflege



Anti-Brumm Ultra Tropical Spray,

75ml
14,25 €
1 l = 190,00 €



**Mückenschutz Arm-
band PU-Leder
1 Stück**



nur
5,90 €

**Moskinto no
pieks Spray,**

75ml
nur **7,85 €**
1 l = 104,67 €



Moskinto Pflaster,
24 Stück
nur **5,20 €**



**Mückenschutz
Armband
light 3 Stück
nur 6,25 €**



**Mückenschutz Armband
Kinder, 1 Stück &
2 Nachfüllpads
verschiedene Designs
nur 8,90 €**

Lavendel Bio Öl
10ml
9,67 €
statt 12,90 €**
1 l = 967,00 €

Sie sparen
25 %



**Coolakut Stich & Sun
Pflege-Gel, 30ml**
nur **7,95 €**
1 l = 265,00 €

Sie sparen
30 %

Fenistil Gel*, 30g
7,25 €
statt 10,36 €**
1 kg = 241,67 €



Sie sparen
30 %



Hydrocortison-ratiopharm 0,5% Creme*, 15g
5,25 €
statt 7,50 €** | 1kg = 350,00 €

**Soventol Anti-Juck
Stift Gel**
4ml
nur **5,95 €**



** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht. Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.